
Место ФИО
Год 

рождения
Тренер

Ср.

500
Результат

17 января 2020

1000 м

1 Ипполитов Александр 1998 Артемьев С.В. 01:30,0 03:00,0

2 Ефименко Данила 2000 Иванов С.С. 01:30,2 03:00,4

3 Тильш Леонид 1989 Пищелев О.В. 01:30,4 03:00,8

4 Карбузов Дмитрий 1984 Данилов Д.Н. 01:38,4 03:16,8

1000 м

1 Виноградова Софья 2001 Брендаков А.А. 01:53,7 03:47,4

2 Мамонтова Арина 2001 Брендаков А.А. 01:56,6 03:53,1

1000 м

1 Михня Александр 2002 Иванов С.С. 01:28,4 02:56,8

2 Арранс-Ермакова Даниэль 2003 Карбузов Д.Н. 01:34,2 03:08,3

3 Леонтьев Андрей 2002 Иванов С.С. 01:34,4 03:08,9

4 Леонтьев Роман 2002 Иванов С.С. 01:35,8 03:11,5

5 Борисов Дмитрий 2003 Карбузов Д.Н. 01:37,2 03:14,5

6 Савельев Ярослав 2002 Брендаков А.А. 01:39,7 03:19,3

7 Блохин Александр 2002 Карбузова М.М. 01:40,6 03:21,3

8 Браславский Павел 2003 Карбузов Д.Н. 01:42,2 03:24,4

1000 м

1 Веселова Марина 2002 Артемьев С.В. 01:45,9 03:31,8

2 Стахеева Карина 2003 Иванов С.С. 01:55,9 03:51,8

1000 м

1 Рябов Артем 2004 Карбузов Д.Н. 01:36,8 03:13,5

2 Гласовский Владимир 2004 Брендаков А.А. 01:38,2 03:16,4

3 Петров Вадим 2004 Карбузов Д.Н. 01:40,1 03:20,2

4 Писаренко Егор 2004 Карбузов Д.Н. 01:45,5 03:31,0

5 Жуков Андрей 2005 Усманова И.С. 01:45,5 03:31,1

6 Баданов Сергей 2004 Данилов Д.Н. 01:45,6 03:31,3

7 Четвериков Михаил 2005 Карбузова М.М. 01:46,9 03:33,9

8 Журавлев Максим 2005 Карпов П.А. 01:47,4 03:34,8

9 Мухин Артем 2005 Иванов С.С. 01:48,4 03:36,8

10 Беняков Дмитрий 2005 Усманова И.С. 00:48,6 03:37,2

Девушки до 19 лет ЖЮА (2002-2003г.р.)

Юноши до 17 лет МЮБ (2004-2005г.р.)

Юноши до 19 лет МЮА (2002-2003г.р.)

Чемпионат и первенство Тверской области по гребному 
спорту (дисциплина - гребля-индор)

Финишный протокол

Тверь

Мужчины МА (2001 и старше)

Женщины ЖА (2001 и старше)



11 Осарков Матвей 2005 Иванов С.С. 01:49,5 03:38,9

12 Жилач Максим 2005 Усманова И.С. 01:50,3 03:40,5

13 Федотов Егор 2005 Усманова И.С. 01:50,9 03:41,8

14 Тягунов Роман 2005 Карпов П.А. 01:51,7 03:43,3

15 Панфилкин Игорь 2006 Иванов С.С. 01:52,9 03:45,7

16 Шейко Тимофей 2005 Иванов С.С. 02:25,2 04:50,4

1000 м

1 Викторова Елизавета 2004 Карпов П.А 02:00,5 04:01,0

2 Паламарчук Александра 2005 Усманова И.С. 02:03,9 04:07,8

3 Сутягина Анастасия 2004 Карпов П.А 02:09,5 04:19,1

1000 м

1 Мясников Виталий 1970 Спб АГК 01:30,8 03:01,6

2 Турутов Евгений 1985 Жарков 01:38,6 03:17,3

3 Поняков Андрей 1977 Жарков 01:38,7 03:17,4

4 Яворский Сергей 1960 Спб АГК 01:39,4 03:18,8

5 Баронкин Илья 1983 Валдай 01:39,7 03:19,5

6 Пинтелеев Антон 1982 Жарков 01:39,9 03:19,8

7 Гамалеев Борис 1987 Валдай 01:40,5 03:21,0

8 Царьков Антон 1990 01:41,0 03:22,0

9 Немешаев Андрей 1995 СШОР б/к 01:41,2 03:22,3

10 Рыбаков Егор 1993 Валдай 01:42,5 03:25,0

11 Попов Евгений 1982 01:43,4 03:26,8

12 Тузов Алексей 1986 Валдай 01:44,4 03:28,8

13 Немешаев Максим 1979 01:46,3 03:32,6

14 Давыдов Денис 1982 01:46,4 03:32,7

15 Васильев Максим 2004 Валдай 01:46,6 03:33,2

16 Константинов Дмитрий 1981 Жарков 01:53,5 03:47,1

17 Безеде Григорий 2005 Валдай 02:11,7 04:23,4

1000 м

1 Гилева Оксана 1993 Валдай 01:51,7 03:43,3

2 Кучко Мария 1993 Валдай 01:56,4 03:52,8

3 Смирнова Алина 2001 01:59,2 03:58,4

4 Король Елена 1983 Валдай 02:03,0 04:06,0

5 Андреева Екатерина 1987 Валдай 04:00,0 04:08,7

6 Рогожина Мария 1979 Валдай 02:08,3 04:16,7

7 Жук Анна 2000 Валдай 02:09,1 04:18,2

8 Отцевич Татьяна 1988 Валдай 02:09,6 04:19,3

9 Овсянникова Юлия 1983 Валдай 02:09,9 04:19,8

10 Рогожина Анна 2005 Валдай 02:10,4 04:20,8

Девушки до 17 лет ЖЮБ (2004-2005г.р.)

Мужчины любители  (2001 и старше)

Женщины любители  (2001 и старше)



11 Иванова Елена 1987 Валдай 02:11,3 04:22,6

12 Каргина Надежда 1992 Валдай 02:13,7 04:27,4

13 Румянцева Василиса 2005 Валдай 02:14,8 04:29,6

14 Клугман Любовь 1983 Валдай 02:18,6 04:37,2

Давыдов Денис 1982

Леонтьев Андрей 2002

Виноградова Софья 2001

Смирнова Алина 2001

Азаров Роман

Тильш Леонид 1989

Веселова Марина 2002

Клугман Любовь 1983

Тузов Алексей 1986

Дмитриева Екатерина

Гилева Оксана 1993

Савельев Ярослав

Мясников Виталий 1970

Пономарев Илья 2001

Кучко Мария 1993

Рогожина Мария 1979

Попов Евгений 1983

Стахеева Карина 2003

Петров Вадим 2004

Иванова Елена 1987

Поняков Андрей 1977

Непша Валерий 2001

Отцевич Татьяна 1988

Король Елена 1983

Яворский Сергей 1960

Борисов Дмитрий 2003

Жук Анна 2000

Мамонтова Арина 2001

Немешаев Максим 1979

Михня Александр 2002

Степаненко Олеся

Румянцева Василиса 2005

Главный судья, судья Всероссийской категориии Артемьев С.В.

Главный секретарь , судья Первой категории Иванов Е.В.

Эстафета

1 01:38,8 03:17,6

2 01:40,8 03:21,6

3 01:44,8 03:29,6

4 01:44,8 03:29,7

5 01:47,8 03:35,6

8 01:56,1 03:52,2

6 01:53,1 03:46,1

7 01:56,0 03:52,0


